
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išvados: 

1. Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazijos 6 kl. mokinių 2016 m. vidutiniškai (%) matematikos, skaitymo, rašymo standartizuotų testų pasiekimai yra 

aukštesni nei įvairių šalies vietovių mokyklose. 

2. Progimnazijos mokinių pasiekimai vidutiniškai yra geriausi atliekant  skaitymo standartizuotų testų užduotis – 58,5%. Toliau – matematikos – 

54,7% ir rašymo – 46,0%.  

3. Progimnazijos mokinių matematikos standartizuotų testų pasiekimai vidutiniškai yra reikšmingai geresni nei šalies mokyklų mokinių pasiekimai 

(vidutiniškai): 

3.1. 12,3% geresni už šalies progimnazijų mokinių vidutinius pasiekimus; 

3.2. 16,4% geresni už šalies pagrindinių mokyklų mokinių vidutinius pasiekimus; 

3.3. 15,8% geresni už šalies kitų miestų mokyklų mokinių vidutinius pasiekimus. 

4. Skaitymo standartizuotų testų progimnazijos mokinių vidutiniai pasiekimai yra tvarūs. Beveik visų klasių (4, 6, 8 kl.) jie yra aukščiausi ir išlieka 

aukšti kiekvienais metais, Didžiausia mokinių pažanga yra matematikos standartizuotų testų pasiekimuose (žr. 4 ir 6 kl.), rašymo – vidutiniškai 

pasiekimai yra geri (Žr. žemiau 2016 m. duomenys): 
Dalykas/ Klasė 2 kl. (2016 m.) 4 kl. 6 kl. 8 kl. 

Matematika 84,1% 37,6% 54,7% 49,0% 

Skaitymas 68,5% 51,5% 58,5% 51,5% 

Rašymas 89,9% (I dalis) ir 77,7% (2 dalis) 52,8% 46% 52,8% 

 

Vilkaviškio „Ąžuolo“ progimnazija 
 
 
 

Išvados 
 


